
 
 
 

 

Ministero Dell’Istruzione 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 
Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

  

       
Prot. / Data (vedasi segnatura) 

 
Al Sito Web 

    Agli Atti 
 
 

Oggetto: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA a seguito di avviso rivolto a personale interno 
o in servizio presso altra Istituzione Scolastica per l’affidamento del servizio di consulenza 
psicologica di alunni, docenti e genitori e per l’attuazione di un percorso educativo sulla tematica 
dell’affettività, rivolto agli alunni delle classi quinte delle scuole primarie. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

➢ Visto il Regolamento di contabilità D.I. 129/2018; 

➢ Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare l’art. 7 commi 6 e 6 
bis; 

➢ Vista la disponibilità in bilancio; 

➢ Visto che il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (triennio 2025/2028) del XIII Istituto 
Comprensivo G. Tartini, riconosce il benessere degli studenti quale elemento fondante 
dell'offerta formativa dell'Istituto; 

➢ Considerata l’esigenza di individuare professionalità idonee a svolgere l’incarico relativo al 
servizio richiesto; 

➢ Visto l’Avviso di selezione per il reperimento di un esperto per l’affidamento del servizio di 
consulenza psicologica - Sportello di ascolto, prot. n. 12749 del 30/09/2025; 

➢ Considerato che il termine ultimo per la presentazione delle candidature è stato fissato alle ore 
12:00 di martedì 15 ottobre 2025; 

➢ Considerato che entro i termini stabiliti dall’Avviso di selezione sono pervenute n. 2 
candidature; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

 La pubblicazione sul sito dell’Istituto in data odierna della GRADUATORIA PROVVISORIA per 
l’affidamento del servizio di consulenza psicologica di alunni, docenti e genitori e per l’attuazione 
di un percorso educativo sulla tematica dell’affettività, rivolto agli alunni delle classi quinte delle 

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

40
55

 -
 2

1/
10

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

mailto:pdic83000d@istruzione.it
mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it
http://www.tartinipadova.edu.it/


scuole primarie per l’a.s. 2025-2026, previsto dall’Avviso di selezione prot. n. 12749 del 
30/09/2025. 
La pubblicazione della graduatoria ha valore legale di notifica agli interessati che, nel caso ne 
ravvisassero gli estremi, potranno produrre reclamo entro 7 gg dalla pubblicazione inviando una 
comunicazione all’indirizzo PEC pdic83000d@pec.istruzione.it 

 
Trascorso il termine dei 7 giorni, la graduatoria avrà valore definitivo. 
 

 
 
        

Il Dirigente Scolastico 
         Maria Rampazzo 
        Documento informatico firmato digitalmente 
        ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

 
 
 

      
  

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

40
55

 -
 2

1/
10

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it

		2025-10-22T09:53:22+0000
	MARIA RAMPAZZO




